

綜合收益表

截至二零零七年十二月三十一日止年度

| | 附註 | 二零零七年 千港元 | 二零零六年 千港元 |
|---------------------------|----|------------------|--------------|
| 收益 | 6 | 1,665,452 | 816,622 |
| 其他收入 | | 5,828 | 4,104 |
| 零售業務之銷售成本 | | (485,890) | (277,100) |
| 網上遊戲業務之服務成本 | | (83,800) | (11,906) |
| 因償還可換股貸款票據所產生的收入 | | - | 291 |
| 薪金、津貼及佣金 | 8 | (400,799) | (228,369) |
| 其他經營、行政及銷售開支 | | (420,659) | (244,345) |
| 物業及設備之折舊 | | (39,708) | (25,252) |
| 財務成本 | 9 | (104,690) | (63,500) |
| 持作買賣投資之公平值增加淨額 | | 52,106 | 18,621 |
| 已確認出售可予出售投資之收益 | | 456 | - |
| 衍生財務工具之公平值減少淨額 | | (12,683) | - |
| 呆壞賬之收回金額 | | 4,540 | - |
| 呆壞賬之撥備 | | (673) | (2,876) |
| 出售物業及設備之虧損 | | - | (2,331) |
| 攤薄附屬公司股權之虧損 | | (5,623) | (4,182) |
| 收購附屬公司額外權益之折扣 | | 708 | - |
| 攤分之聯營公司(虧損)溢利 | 20 | (3,370) | 14,374 |
| 出售聯營公司之收益 | 20 | - | 71,100 |
| 已確認物業及設備之減值虧損 | 15 | (1,472) | (5,951) |
| 除稅前溢利 | 12 | 169,723 | 59,300 |
| 稅項支出 | 13 | (30,079) | (5,939) |
| 年度溢利 | | 139,644 | 53,361 |
| 歸屬於： | | | |
| 本公司之權益持有人 | | 51,902 | 32,057 |
| 少數股東權益 | | 87,742 | 21,304 |
| | | 139,644 | 53,361 |
| 股息： | | | |
| 建議末期股息－ | | | |
| 二零零七年十二月三十一日：每股普通股0.04港元； | | | |
| 二零零六年十二月三十一日：無 | | 36,101 | - |
| 每股盈利 | 14 | | |
| －基本 | | 0.07港元 | 0.07港元 |
| －攤薄 | | 0.06港元 | 0.06港元 |